eden “molla merkum bîihtiyar kalkub tekrim-i vasf ile onu mesned-i

iclâle” takdim eder. Nam ve nişânı sorulduğunda kendileri:

“İşte ol Nûreddin oğlu dedikleri âsî ve günahkâr ve müttehem-i

perîşan-ı rûzigâr bu fakirdir!” der.

15 Süleyman Nedvi, İslâm Târihi, Ter: Ömer Rıza, Âsâr-ı İlmiye Kütüphânesi Neşriyatı,
İstanbul. (Hicri 1346) 1928, C.6, s.75

avam ve şathiyatla meşhur enam“ (şamata ve gürültü çıkaran câhil ayak

takımı ile şeriata aykırı sözler sarfetmekle meşhur adamlar) toplandı. Bir

seneden ziyâde bu sûretle faaliyette bulundu. Şöhreti yayıldıkça ya-

yıldı. Sözleri, hal ve tavırları ile “bâis-i fitne (huzursuzluk sebebi)” oldu.

Nihâyet “H. 935 / M. 1529 senesinde müfti-i asr Kemal Paşazâde Efen-

dinin fetvâsı ile fitnesi izâle ve kârı şemşîr-i şerîate havâle olundu .”

Verilen bu kısa bilgiden anlaşıldığı gibi “Oğlan şeyh”, şeriata

aykırı söz ve davranışlarının doğurduğu fitnenin izâlesi ve bozulan

kamu düzeninin iâdesi için şeriatın kılıcına havâle edilmiştir.